
本社移転のお知らせ 

 

謹啓 爽秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は業務拡充のため 下記のとおり本社を移転することになりまし

たのでご案内申し上げます 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので 何卒倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます      謹白 

 

平成２６年１０月吉日 

独立行政法人 住宅金融支援機構業務取扱金融機関 

株式会社 ジェイ・モーゲージバンク 

代表取締役 瀬尾 純一郎 

記 

１．新住所 

  〒108-0075 

  東京都港区港南一丁目８番２７号 日新ビル９階 

    

新電話番号 ：０３－５７８２－７９３０（代表） 

    新ＦＡＸ番号：０３－５７８２－７９３５ 

 

２．ご利用ローン等のご相談窓口 

担当部署 新電話番号 受付時間 

管理業務部 ０３－５７８２－７９２２ 平日 9：00～17：00 

 

３．営業開始日 

  平成２６年１１月４日（火） 

以上 

 
  


